

FURN AND FRIENDS ApS

Brogrenen 10

2635 Ishøj

CVR-nr. 35 87 27 01

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. juni 2018

Maria Hedegaard Eriksson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

FURN AND FRIENDS ApS
Brogrenen 10
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35 87 27 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. december 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Maria Hedegaard Eriksson, direktør
Benjamin Eriksson, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 193.876, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 407.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2017 har været positivt med tilgang af flere faste større kunder. Årets omsætning har igen vokset markant, og der har været investeret markant flere midler i salgsfremmende omkostninger, herunder personale.

Ledelsen ser lyst på året 2018, og forventer yderligere fremgang både i omsætning og endeligt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.055.408	1.552.127
Personaleomkostninger	1	<u>-1.674.249</u>	<u>-1.293.515</u>
Resultat af primær drift		381.159	258.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-47.902</u>	<u>-22.000</u>
Resultat før finansielle poster		333.257	236.612
Finansielle indtægter		10.867	11.388
Finansielle omkostninger	3	<u>-60.405</u>	<u>-44.965</u>
Resultat før skat		283.719	203.035
Skat af årets resultat	4	<u>-89.843</u>	<u>-54.560</u>
Årets resultat		<u>193.876</u>	<u>148.475</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>193.876</u>	<u>148.475</u>
		<u>193.876</u>	<u>148.475</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		66.000	110.000
Immaterielle anlægsaktiver		66.000	110.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.608	0
Materielle anlægsaktiver		15.608	0
Deposita		105.375	105.375
Finansielle anlægsaktiver		105.375	105.375
Anlægsaktiver i alt		186.983	215.375
Færdigvarer og handelsvarer		1.278.867	720.628
Varebeholdninger		1.278.867	720.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.662.046	1.565.794
Andre tilgodehavender		69.788	33.647
Tilgodehavender		1.731.834	1.599.441
Likvide beholdninger		5.829	3.269
Omsætningsaktiver i alt		3.016.530	2.323.338
Aktiver i alt		3.203.513	2.538.713

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>357.598</u>	<u>163.722</u>
Egenkapital	5	<u>407.598</u>	<u>213.722</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.735</u>	<u>24.200</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.735</u>	<u>24.200</u>
Banker		162.118	62.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		645.449	320.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.592	664.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.727	140.689
Selskabsskat		99.308	30.360
Anden gæld		741.986	993.470
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>89.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.781.180</u>	<u>2.300.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.781.180</u>	<u>2.300.791</u>
Passiver i alt		<u>3.203.513</u>	<u>2.538.713</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.419.931	1.182.311
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	22.623	20.285
Andre personaleomkostninger	<u>219.695</u>	<u>90.919</u>
	<u>1.674.249</u>	<u>1.293.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	44.000	22.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>3.902</u>	<u>0</u>
	<u>47.902</u>	<u>22.000</u>
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	44.000	22.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.902</u>	<u>0</u>
	<u>47.902</u>	<u>22.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.454	0
Andre finansielle omkostninger	<u>58.951</u>	<u>44.965</u>
	<u>60.405</u>	<u>44.965</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.308	30.360
Årets udskudte skat	<u>-9.465</u>	<u>24.200</u>
	<u>89.843</u>	<u>54.560</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	163.722	213.722
Årets resultat	<u>0</u>	<u>193.876</u>	<u>193.876</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>357.598</u>	<u>407.598</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 3 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	166.091	94.032
Mellem 1 og 5 år	<u>99.121</u>	<u>74.341</u>
	<u>265.212</u>	<u>168.373</u>

Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser fra huslejekontrakt. Samlede fremtidig leje:

Inden for et år	221.943	156.642
Mellem 1 og 5 år	<u>37.627</u>	<u>244.581</u>
	<u>259.570</u>	<u>401.223</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FAF Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse fremgår af FAF Holding ApS.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Hedegaard Eriksson

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-312975512902
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 08:51:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Benjamin Eriksson

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-179337102832
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 08:15:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 12:49:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Maria Hedegaard Eriksson

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-312975512902
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2018 kl.: 14:56:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 57167bbayqpN1188-4865

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.